
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 61 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко 

 

 

П Р И К А З 

 

____04.04.____2024 года         №      249     – УВ 

 

 

Об утверждении программ, планов работы и графиков работы педагогического коллектива 

МАОУ СОШ № 61 в летний период 2024г. 

 

В целях организации оздоровительной кампании 2023г. приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1 Программу организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 «Летняя кампания -2024»; 

1.2 Программу профильного лагеря дневного пребывания «Апельсин» на 2024г.; 

1.3 Программу тематической площадки «Казачья вольница»; 

1.4  Программу тематической площадки «Страна Спортландия» 

1.5  Программу тематической площадки «Растем спортивными. Вырастаем здоровыми!»; 

1.6 Программы предметных тематических площадок; 

1.7  Подпрограммы спортивных дневных и вечерних площадок 

1.8 Программы социально-психологической службы 

2. Утвердить планы работы педагогического коллектива МАОУ СОШ № 61 в летний период 

2024г.: 

-План работы летнего профильного лагеря дневного пребывания «Апельсин»; 

-  план спортивно – оздоровительной работы; 

- план физкультурно – оздоровительной работы лагеря дневного пребывания «Апельсин»; 

- план работы библиотеки; 

- план работы с детьми, требующими особого педагогического внимания; 

- совместный план работы с МАОУ ДОД ДШИ «Овация»; 

      3.  Утвердить графики работы педагогического коллектива МАОУ СОШ № в летний период 

2024г.: 

           - штаба воспитательной работы; 

- дневной и вечерней спортивной площадки; 

- тематических площадок; 

- школьной библиотеки; 

- социально – психологической службы 

- компьютерного класса; 

- кабинета робототехники; 

- режима работы профильного лагеря с дневным пребыванием, лагеря труда и отдыха. 

       3. Контроль исполнения приказа возложить на Буняк Ю.Н. , Степаненко В.М., заместителей 

директора по воспитательной работе. 

 

Директор МАОУ СОШ № 61                                           Е.Н. Жирма 

 

 


		2024-04-27T13:16:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




